Jameson, the chief offender, was one of the Sheriffs of York in 1197, 
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and Lord Mayor in 1504. The citizens would not like to see him, only 
six years afterwards, doing penance with his sceptre in his hand. l i e 
died on the 20th of April, 1527, and was buried in Christ Church. 

J A M E S R A I N E . 

ARTICLES EXHIBITED AGAINST JAMES RICHARDSON, PRIEST, ACCUSED OF 
HERESY OR SORCERY, BY THE VICAR-GENERAL OF THE ARCHBISHOP 
OF YORK. 

[Reg. Bainbridge, fo. 68, et seqq.] 

IN Dei nomine, Amen. Articulos infrascriptos, et eontentos in eisdem, 
Nos, Johannes Carver, decretorum doctor, reverendissimi in Christo patris 
et domini, domini Christoferi, Dei gratia Ebor acensis Archiepiscopi, Anglias 
primatis, et Apostolicie sedis legati in remotis agentis, vicarius in spiritu-
alibus generalis, proponimus et objicimus tibi, domino Jacobo Ricardson 
presbitero, super heresi sive sortilegio pulbice diffamato, et per laicalem 
potestatem pro suspicione heresis capto, et nobis deliberate, ad meram 
animse tufe correctionem et salutem, ac criminis hujusmodi extirpacionem, 
et non aliter nee alio modo. 

In primis, objicimus et proponimus tibi quod tu es presbiter, in ordine 
presbiteratus publice et notorie eonstitutus.—Eatetur articulum. 

Item, quod tu, sciens quemdam Johannem Styward de Knaresburgh uti 
falsis et dampnatis conjuracionibus, invocacionibus, et sortilegiis, et pro 
tali publice notatum et diffamatum, eundem Johannem, pro furto arte sua 
magica et dampnata recuperando, et pro noticia cujusdam Christoferi 
Scaresburgh nuper famuli fugitivi ThoniEe Jameson liabenda, consuluisti et 
tractatum habuisti. 

Dictus dominus Jacobus, juratus et examinatus, respondet et dieit, quod ad 
requisicionem Thorn© Jameson deEboraco,asserentiseidem domino Jacobo se 
audivisse quod prefatus Johannes Stywarde revelaret de famulo suo fugitive 
antedicto etetiam de rebus suis ablatis, equitabat secum usque Knaresburgh, 
post festum Epiphanise ultimo preteritum ; ubi, postquam prefatus Thomas 
causam adventus sui enarravit predicto Johanni, idem Thomas dedit eidem 
Johanni vj.s, viij.d., et prefatus Johannes promisit quod revelaret sibi in 
aurora, ubi famulum suum inveniret; et in aliis fatetur ut articulatur. 

Item, quod dictus Johannes Styward tibi dixit et asseruitquod confessione 
facta tempore quadragesimali ultimo preterito noluit permittere incantaciones 
vel conjuraciones fieri in illo casu. Et deinde intimabat tibi de ingenti 
thesauro abscondito in quodam loco vocato Myxendale, pro quo cum 
adjutorio tuo et aliorum de consilio suo vellet laborare, et illud procul dubio 
recuperare ; quod sibi magis commodum afferret in centuplo.—Eatetur 
articulum prout per literam sibi per prefatum Johannem transmissam 
continetur, quia, ut dicit, effectus istius articuli erat inserta in dicta litera 
sibi et Thomas Jameson, ut prefertur, transmissa, set non designavit in 
litera locum ubi thesaurus esset absconditus. 

Item, quod tu fidem dictis prefati Johannis adhibuisti, et de consilio 
tuo in opere illo esse firmiter promisisti, et consilium tuum dedisti ad 
obtinenduni dictum thesaurum, tam per conjuraciones et invocaciones 
demonum, quam per alias illicitae et dampnatas divinaciones et sortilegia. 
—Dicit quod cupiditatis causa iidem dedit dictis prefati Jobannis, credens 
quod per artem hujusmodi thesaurus antedictus inveniretur. 
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Item, quod tu unum instrumentum, dictum a lamina, pro opere con-
juracionis invocacionis et sortilegii aptum, et alia instrumenta dieto operi 
necessaria et optima, cum consilio aliorum tibi adberencium in hac parte, 
fabricasti et fabricari fecisti.—Fatetur se fecisse lamina facta quadrata de 
plumbo sculpta hominis ymagine, secundum informacionem fratris Joliannis 
Wilkynson, canonici de Drax, qui tradidit sibi librum de experiencia 
hujusmodi artis conjuracionis, et dicit quod lamcn est instrumentum ad 
conjuracionem; et eciam dicit quod tradidit librum Majori Civitatis Eboraci 
cum instrumento antedicto. 

Item, quod tu unum le cerkill de pergameno virgineo, cum carecteribus 
et nominibus aliisque signis supersticiosis, fabricasti seu fabricari fecisti, 
et dictum le cerkill ad opus hujusmodi proficiendum conseryasti et habuisti, 
prout habes in presenti.—Fatetur artieulum, et dicit quod Johannes 
Styward dedit sibi hujusmodi pergamenum virgineum, et quod idem 
Johannes habuit dictum pergamenum yirgineum a quodam Thoma Laton 
in Episcopatu Dunelmensi commorante, prout idem Johannes isti articulato 
aperuit. 

Item, fatetur se in secunda examinacione sua fore vehementer suspectum 
de invocacione demonum. 

Item, he saith that he graved the figure of Oberion demonis in the 
lamyna, and iiij. names, wherof Storax was oone, and the other iij. aftir 
the booke. 

Item, quod in quodam loco vulgariter dieto Mixindale liede, infra 
parochiam de Halifax, xxviij, die mensis Januarii, anno Domini millesimo 
quingentesimo nono, cum nonnullis aliis complicibus tuis, hujusmodi operis 
conjuracionis, invocacionis, give sortilegii de facto fecisti, seu saltern per te 
non stetit quominus dictum opus ibidem operatum fuit, set diligentiam 
tuam, quatenus in te fuit, pro opere illo proficiendo adhibuisti.—Dicit quod 
diligentiam adhibuit cum Thomas Jameson de Eboraco, Johanne Stewerd 
de Knaresbrugh, domino Johanne Wilkynson, domino Ricardo Grenewod, 
Laurencio Knolles de Knaresbrugh, quodam Otewelo at Hagh de Byngley, 
et famulo, ac Thoma Wod de eadem, ut convenirent in dicto loco vocato 
Mixindale, ad dictum opus conjuracionis faciendum et exercendum; et 
tamen 11011 potuerunt insimul convenire, propter noctem supervenientem ; 
et die sequente dictus dominus Ricardus adduxit secum patrem et fratrem 
suum, ad hujusmodi opus perficiendum, usque Byngley ; et, cum prefatus 
dominus Jacobus Bicardson et Thomas Jameson asseruerunt se noluisse 
ulterius cum hujusmodi opere conjuracionis, pater dicti domini Ricardi 
desideravit istum dominum Jacobum ut traderet sibi circulum, quem idem 
dominus Jacobus tradere sibi denegavit; et incontinenter Thomas Jameson 
peciit nomina singulorum in scripturam redigi, et pater dicti domini Ricardi, 
ubi cognominabatur Grenewod, fecit se vocari Michelson. 

Item, quod tu tune et ibidem demones invocasti, et responsa eorum pro 
furto vel thesauro ignoto habendo accepisti.·—Negat articulum. 

Item, quod tu preces et alia sacrificia de manibus fecisti, seu saltern 
de consilio aliorum hoc opus operancium, et in eorum consorcio et comitiva 
fuisti.—Negat articulum. 

Item, quod tu dicto operi, precibus et sacrificiis, caracteribus, et aliis 
premissis, firmamfidem dedisti, et credidisti indubitanter in eisdeni.—Negat 
articulum. 

Item, quod tu libros artis hujusmodi conservasti, scripsisti, et in eisdem 
credidisti.—Negat articulum. 

74 ORIGINAL DOCUMENTS. 

Item, quod de premissis laborat, et est publica vox et fama, <fcc.—Credit 
de creditis, et negat de negatis. 

Item, quod tu diu ante requisicionem tibi per dictum Thomam Jameson 
factam, pro certis rebus ab Edwardo Clifford subtractis, dictum Johannem 
Stewerd consuluisti, et cum dicto Thoma Jameson usque Knaresbrugh 
equitasti.—Fatetur articulum. 

Item, quod tu unum librum de domino Johanne Wilkynson, canonico de 
Drax, et alium librum de dicto Johanne Steywerd dampnatse leccionis 
accessisti, conservasti, et eosdem scripsisti.—Fatetur articulum quod habuit 
duos libros. 

Item, he, aftinvard examyned, saith, that he caried the singing breedes 
to Bingley, and he and Jameson were agreed that ij. shuld be consecrate, 
oon for hymeself, and an other for Jameson, to be put upon theyme in 
tyme of conjuracion, to defende theyme from the spirite ; and whenne the 
were at Byngley, Stvwerd and Sir John shewed that myglit not be, for, 
and the sacrament were there, the sprete wold not appere ; and he saith 
that he never knewe that the singing breedes were at any tyme hallowed. 

Item, he saith that he and Thomas Jameson made genuflexiones, and 
said prayers, at the making of the cerkill after Stywerdes boolce, and also 
Stywerd gilted the septor in Otwelly's chambir, and in likewise he and 
Jameson made kneling and genuflexiones, and said praiers, at the making 
of the lamyna. 

ARTICULI MINISTRATI CONTRA THOMAM JAMESON DE EBORACO, MERCATOREM. 

In Dei nomine, Amen, articulos infrascriptos similiter ut supra, et objici-
mus contra te Thomam Jameson mercatorem CivitatisEboraci &c., ut supra. 

In primis, proponimus et objicimus tibi quod tu, sciens quemdam 
Johannem Stywerd de Knaresburgh uti falsis et dampnatis conjuracionibus, 
malignorum spirituum invocacionibus, et sorti lege, et pro tali publice 
nominatum et diffamatum, eundem Johannem pro furto arte sua magica et 
dampnata recuperando, et pro noticia cujusdam Christoferi Scaresburgh 
nuper famuli tui fugitivi habenda, consuluisti, et traetatum cum eo habuisti. 
—Dicit quod per informacionem domini Jacobi Ricardson, qui sibi intimabat 
quod Johannes Stywerd de Knaresburgh erat taliter dictus, quod adquireret 
eidem Thorn:» noticiam famuli sui fugitivi, cum dicto domino Jacobo 
equitabat usque Knaresburgh ad prefatum Johannem ; et dicit quod 
nunquam antea audivit quod idem Johannes usus fuit invocaeionibus 
spirituum, conjuracionibus, aut sortilegiis, nec de aliqua infamia laborante 
super hujusmodi contra eundem.